
жв
№ 1929-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.10.2024 № 1750         

р.п. Демянск

Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке 
резерва управленческих кадров Демянского муниципального округа

В соответствии с Порядком формирования и использования резерва 
управленческих кадров Демянского муниципального округа, утвержденным 
постановлением Администрации Демянского муниципального округа           
от 22.03.2024 № 351, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по формированию и 
подготовке резерва управленческих кадров Демянского муниципального 
округа.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.  

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 18.10.2024 14:45
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 18.10.2024 № 1750 

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 

Демянского муниципального округа

Сапогов А.Н. - Глава округа, председатель комиссии
Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации округа, 

заместитель председателя комиссии
Денисова С.А. - заведующая отделом по работе с кадрами 

Администрации округа, секретарь комиссии 
Члены комиссии:

Бородин И.В. -  начальник управления культуры Администрации 
округа

Васильева С.Г. - начальник управления по организационным и общим 
вопросам Администрации округа

Егоров Е.И. - начальник отдела занятости населения Демянского 
района государственного областного казенного 
учреждения «Центр занятости населения 
Новгородской области» 

Лебедева И.В. - управляющий делами Администрации округа
Михайлов С.Ю. - заведующий отделом правового обеспечения 

Администрации округа
Фоменко Н.В. - заместитель председателя Общественного совета при 

Администрации Демянского муниципального округа, 
заведующая филиалом № 3 государственного 
областного бюджетного учреждения «Новгородский 
областной центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи»


